附件2：
报 价 表
致：广州市越秀区房屋管理局
项目名称： 区房管局机关大楼负一层车库升降作业平台供应单位项目
	报价
	合同签订后交付使用时间
	产品交付使用后保修期限

	                元
	            个工作日
	                         个月

	保修期间承诺免费
上门维护次数
	保修期间发生问题、报修后到场排除故障时间
	单位简介、履行
社会责任情况、服务方案

	                次
	           个小时内
	单位简介：      有  没有
履行社会责任情况：  有  没有
服务方案：  有  没有

注：1.	报价人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2. 报价包含中国政府根据现行税法规定对中标供应商或其雇员征收的与本项目有关的一切税费。
3. 近三年同类项目数量是指近三年（2021年1月1日至本项目投标截止时间）承建过升降平台供应项目数量。
4.单位简介、履行社会责任情况、服务方案，请结合实际情况在内进行勾选。

[bookmark: _GoBack]投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或盖私章：

投标人名称（公章）：

日期：       年     月     日
— 1 —